МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 г.Волгодонска

ПРИКАЗ

02.09.2024
г. Волгодонск

О закреплении наставников
за молодыми специалистами и
вновь принятыми педагогами
на 2024-2025 учебный год

С целью оказания методической помощи по преподаванию учебных предметов, по
организации воспитательной работы и передачи передового педагогического опыта
молодому педагогу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить в качестве наставников за молодыми специалистами и вновь принятыми
педагогами:
-за учителем физики, Кот Сергеем Александровичем, учителя высшей квалификационной
категории Чернышкову И.Н.;
-за учителем физики, Цыхлер Львом Вадимовичем, учителя высшей квалификационной
категории Чернышкову И.Н.;
-за учителем истории, Кузнецовой Ксенией Алексеевной, учителя высшей
квалификационной категории Майгурову А.Н.;
-за учителем начальных классов, Ромашковой Викторией Евгеньевной., учителя высшей
квалификационной категории Яковлеву Н.А.;
-за учителем русского языка и литературы, Шишкиной Надеждой Валентиновоной, учителя
высшей квалификационной категории Гладских С.В.;
-за учителем, Воликовым Михаилом Александровичем, учителя высшей
квалификационной категории, заместителя директора по УВР Чеснокову Н.Н.;
-за учителем физической культуры, Демьяненко Натальей Петровной, учителя высшей
квалификационной категории Донецкую И.Ю.

2. Наставникам организовать взаимопосещение уроков и воспитательных
мероприятий в течение 2024-2025 учеб.года, оказывать консультационную и методическую
помощь молодому специалисту.

3. Наставникам разработать план работы с молодым специалистом на 2024-2025
уч.год.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР
И.В .Менжинскую.

Исполнитель:
Заместитель директора по УВР
И.В.Менжинская

Директор МБОУ СШ № 11 г.Волго ахова